
ZABOUCHNUTÉ DVĚŘE

 

NOČNÍ KLID
- 22:00 až 7:00
- Můžeš vyrazit do města (noční autobus 904 staví 
na zastávce Děkanka)
- Bar U Dna na bloku C

TELEVIZOŘI
- Studenti. kteří ti pomohou s registrací a připojení k WiFi
- Najdeš je na svém bloku
- Zaregistrují Tě do klubu a zařídí ti připojení k internetu
- Zařídí Ti přístup do PC učebny nebo do Pod-O-Gymu

ÚKLID
- Probíhá jedenkrát denně ve všední dny 
- Pokoj si uklízíš sám
- Paní uklizečka odnáší pouze směsný odpad, tříděný odpad si
odnášíš sám do kontejnerů

SPORTOVIŠTĚ
- Půjčení na vrátnici za poplatek
- Hřiště obsahují basketbalové koše a fotbalové branky 
- Je možné si na vrátnici půjčit sloupy a síť na volejbal a tennis

Aktuální informace najdete na nástěnce koleje.

ZÁVADOVÝ SYSTÉM
- Závady Ti pomohou vyřešit naši údržbáři
- Závadu zapiš do knihy závad v ISKAM4

PRANÍ
- Na každém bloku najdeš pračku a sušičku
- Klíče Ti půjčí na vrátnici, potom co si ji zarezervuješ 
- Nezapoměň klíče včas vrátit, platíš za každou
započatou půlhodinu

UBYTOVACÍ KANCELÁŘ
- Zde se vyřizují všechny potřebné úkony k Tvému
ubytování na koleji

SKLAD
- Výměna ložního prádla
- Půjčení lampičky nebo potřeb na uklízení
- Hlášení elektrospotřebičů

NÁVŠTĚVY
- Všechny návštěvy hlásíš na vrátnici
- Noční návštěvy se musí hlásit do 22:00 

PARKOVÁNÍ
- Parkování si můžeš zařídit na vrátnici
- NEPARKUJ na žlutých číslech

STUDOVNY
- Klíče Ti půjčí na vrátnici
- Půjčení max na 24 hodin

SÚZ
8:00 - 15:00            15:00-22:00            22:00-8:00

    údržba - blok D        správci bloků             vrátnice

                           vrtánice nebo správce bloku

pracovní
dny 

víkend

PRVÁK

administrativní budova

blok A a B

přízemí bloku F

(Správa účelových zařízení)



Kolejní klub Pod-O-Lee spolu s dalšími kolejními, zájmovými a
externími kluby, je součástí Studentské unie ČVUT. Naším
primárním zájmem je zastupování studentů a hlavně
zlepšování a zpříjemňování bydlení zde na koleji Podolí.
Jsme skupina aktivních lidí na naší koleji. Pro ubytované
zajišťujeme připojení k akademické internetové síti, posilovnu
s tělocvičnou (Pod-O-Gym) a mnoho dalších užitečných
místností. Dále pořádáme v areálu kolejí hned několik
kulturních, společenských a sportovních akcí. Mezi největší
akce, které pořádáme patří hudební festival MEZI BLOKY a
sportovní den Pod-O-Day.

Pro nově příchozí studenty pořádáme informační Akci Prvák,
kde se dozvíš vše potřebné!

2.10.2024
PROČ SE ZAPOJIT DO KLUBU?
Získáš důlěžité zkušenosti, které se ti budou hodit v budoucím
povolání a zapojíš se do super kolektivu. Uplatnění u nás najde
každý, takže neváhej a ozvi se našemu HR!

SÍŤ
- Připojení k akademické síti
- Nelegální stahování obsahu  je zakázáno (torrenty)
- Důležité informace: wiki.pod.cvut.cz
- Informační systém: hydra.pod.cvut.cz
- Rezervační systém: olymp.pod.cvut.cz
- Web: podolee.cz

POD-O-GYM a SAUNA
- Najdeš zde: posilování (činky, stroje), tělocvičnu, boulder 
a saunu

STOLNÍ TENIS A FOTBÁLEK
- V místnosti si můžeš zahrát ping pong, fotbálek a šipky

POD-O-GAMES
- Herní místnost 
- 4K projektor, PS4 s VR a Nintendo Switch

KUFRÁRNA
- Možnost uložení lednice, malých spotřebičů a malého
nábytku přes prázdniny

DESKOHERNA
- Můžeš si půjčit místnost, nebo deskovku na pokoj

HUDEBNA
- Místnost ve stylu malého studia, vybavená základ-
 ními nástroji, ozvučovací technikou

SUDOVNA
- K zapůjčení:
- Místnost, pípa a gril, který se nachází v areálu
- Grilování v areálu je možné jen na klubovém grilu, po
schválení rezervace správcem

PC UČEBNA
- Studijní místnost vhodná pro skupinové učení 
- Možnost využití klubové tiskárny

KULEČNÍK
- Najdeš zde stůl na billiard a kulečník se vším potřebným
ke hře

POD-O-LAB
- Zrekonstruovaná dílna s vybavením pro bastlení 
a 3D tiskárnou

KOLÁRNA
- Možnost uschování jízdních kol v rámci kapacity místnosti
- V areálu kolejí platí zákaz parkování kol

KLUB POD-O-LEE

Více informací se dozvíš 
na podolee.cz

2. patro bloku B

suterén bloku B

suterén bloku B

 přízemí bloku D

 suterén bloku A

 přízemí bloku A  přízemí bloku E

suterén bloku C

 přízemí bloku F

boční vchod Menza

V záložce kontakty najdeš všechny, kteří ti mohou 
s něčím pomoci. Neboj se zaťukat nebo napsat!

 přízemí bloku A


